
吴城镇基层组织场所改造提升工程监理吴城镇基层组织场所改造提升工程监理

中标候选人公示中标候选人公示

（招标编号:（招标编号:SXQC-2023-ZB-022）SXQC-2023-ZB-022）

 

公示开始时间：2023-05-11 15:30           

公示结束时间：2023-05-16 15:30 

 

本吴城镇基层组织场所改造提升工程监理（招标项目编号：M3701020925fgealfmq1），经评标委员会评审，确定本项目的
中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况一、评标情况 

001第一标段： 

1、中标候选人基本情况 

排排
序序

中标候选人名称
投标报价
（元）

质
量

服务期限

1
山西宏安工程项目管理

有限公司
207300

合
格

120日历天（同施工工期，委托之日起至所监理的工程接收证书颁发时为止，包括缺
陷责任期12个月及质量保修期）

2 山西中吕项目管理有限
公司

206100
合
格

120日历天（同施工工期，委托之日起至所监理的工程接收证书颁发时为止，包括缺
陷责任期12个月及质量保修期）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 山西宏安工程项目管理有限公
司

郝艳兵 房屋建筑工程监理工程师执业证书、00748682

2 山西中吕项目管理有限公司 程淑桃
房屋建筑工程监理工程师执业证书、41003685

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 山西宏安工程项目管理有限公司 响应

2 山西中吕项目管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式 

如有异议，请在公示期内，通过赢标电子招标采购交易平台-山西专区（http://shanxi.fzbidding.com/home）向招标人或招
标代理机构提出异议，逾期不予受理。 

三、其他公示内容三、其他公示内容 

无。 

四、监督部门四、监督部门 

本招标项目的监督部门为吕梁市离石区发展和改革局。 



五、联系方式五、联系方式 

招 标 人：吕梁市离石区机关事务服务中心

单位地址：离石区区委大院

联 系 人：乔先生

电    话：13383580251

招标代理机构：山西启辰建设工程项目管理有限公司

地    址：离石区北川河东路王府名苑4号楼2单元20层

联 系 人：王女士

电    话：18235890377

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

                  

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

 

 


